tuitur diametr o sectionis FG , quam AK quad. lineæ, quæ sectionis diametro FG æquidistans à conii vertice A ad trianguli basim BC ducitur, ad rectangulum basis partibus BK, KC , quæ ab ipsa eadem AK æquidistante fiunt, contentum; unà cum alio spatio, quod sub eadem abscissa FN , & alia recta OX , quæ eandem habet proportionem ad OL , sive abscissam FN , quam Parameter LF , ad FH .

Quòd si conus eadem ratione sectus secundus fuerit. & quidem basis circulus BDC huius sit naturæ, ut cubus applicatæ DG æquetur solido sub quadrato CG in GB , cubus applicatæ MN æquabitur solido sub abscissa FN , & quadrato Parameter FL , a quo quod Parameter quad. eandem habet rationem quad. HF , atque cubus AK ad solidum sub quad. KC , in KB , unà cum alio solido sub eadem abscissa FN , & sub dupla FL , & OX in OX , ad cuius OX quadratum eandem habet rationem quadratum abscissæ FN , atque quadratum FH habet ad quadr. Param. FL .

Si denique conus eadem prorsus ratione secundus, tertius fuerit, & quidem circulus BDC huius sit naturæ, ut quadquadratum DG æquetur plplano sub cubo CG in GB , quadquad. applicatæ MN æquabitur plplano sub abscissa FN , & cubo à recta FL Param., vel NO , & OX , tanquam una, ad quem scilicet cubum FL , vel NO eandem habet rationem cubus HF , atque quadratoquad. raturum AK ad plplanum sub cubo CK in KB ,

KB; ad cubum verò rectæ OX eandem habet proportionem cubus abscissæ FN, quam cubus FH, ad cub. Param. F L.

S C H O L I U M.

Eod em modo cæteræ in infinitum curvæ haberi poterunt, quæ magis, magisque se ordine excedant, modo alius, atque alius deinceps cœtus secandus proponatur; unica verò in qualibet harum ficticiæ demonstrationis est, eaque omnino cum Apolloniana convenit, quare hanc ob causam eandem huc afferre methedo supra laudati Astorini, non piguit.

D E M O N S T R A T I O.

Per N in plano trianguli per eum ducatur RS ad BC parallela, eritque (15.11.) planum ductum per MN, & RS ad basim conii parallelum, ac proinde (4. hujus) circulum efficiet ejusdem naturæ, atque est basis circulus; adeoque.

circulus BDC fuerit	(Primus, MN quad.	€	Rectglo sub RN in NS	
	(Secundus, MN cub.		(Æquab. Solido sub RN	in NS quad,
	(Tertius, MN ququad.	€	Plano sub RN	in NS cub,

Ac propterea constructa figura, ut apparet factum.

Pro curva ex sectione primi Coni genita.

	[Rectglum sub FN, & NH, ad rectglum sub
	[FN, & NX (1.6)
	[NH, ad NX (4.6.)
Æquant.	[FH, ad FL (typ.)
hæ Rat.	[AK quad: , ad rectgulum sub CK in KB
	[(23.6.)
	[AK, ad KC, plus AK ad KB. (4.6.)
	[HN, ad NS, plus FN ad NR (23.6.)
		Re: